
配 置 図 Ｓ＝１：３００

2,900

9
,
0
7
5

15,375

2
5
,
27

5

9,075

RRVUΦ1501,
5
0
0

6
,
8
0
0

1,800

4
,
9
0
0

3
4
,
3
50

24,4501
,
30
0

2,500

最終桝

仮設校舎

渡り廊下

１００φ

１００φ

既設排水管

新校舎　排水管　１５０φ

M

給水管40Aバルブ止め

40

（親メーター）

既設量水器 50A

市水本管 75A

制水弁 75A

既設給水引込管 50A

50

100 100

以降仮設校舎平面図参照

下水本管

75×50

100

100

125

以降仮設校舎平面図参照

GV40,B-1

CO100

100

CO100

既設解体工事対象建築物を示す。

３２Ａ

３２Ａ

給水管３２Ａキャップ止め
1
2
5Ａ

1
25

Ａ

1
25

Ａ

給水管50Aバルブ止め
切放し処理

排水管Φ125切放し処理 排水管Φ125切放し処理排水管Φ125切放し処理

新校舎　受水槽へ　４０Ａ

消火栓　給水管５０Ａ

受 水 槽

新校舎棟

更衣室

ホール

便所

浴室

脱衣室

通路

休憩室

普通教室 階段通路階段
特別教室

女子便所

男子便所

図書室

資料室

配膳室

視聴覚室
保健室

普通教室

WC付 倉 庫 棟

桝

新居小学校管理・普通・特別教室棟及び仮設校舎解体工事

渡

り
廊
下

防火水槽

防災
無線

機械室

プー

ル
付
属
棟

プール敷地

道　　　路

道
　
　
　
路

側溝 桝

側溝

門柱 門柱

側溝

桝

側溝

側溝

側
溝

側溝

植込み

石碑敷地

側溝

校舎棟（管理普通特別教室棟）

屋内運動場

G100
2.002

S=1:300

側溝

桝

石像

側溝 側溝 側溝 側溝

側溝

側
溝 門柱

門柱

桝

A3版 縮小

A2版1/300
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図面番号

縮 尺

名 称

図 名

特 記 事 項

・

・

・

・

・

検 図

担 当

日 付変 更 事 項

日 付

・

・

・

・

・

検 印

現況配置図

















図面番号

縮 尺

名 称

図 名

特 記 事 項

・

・

・

・

・

検 図

担 当

日 付変 更 事 項

日 付

・

・

・

・

・

検 印A3版 縮小

A2版1/200

新居小学校管理・普通・特別教室棟及び仮設校舎解体工事

管理普通特別教室棟

ガ ス 設 備 　 平 面 図

Ｍ － ０ ９



図面番号

縮 尺

名 称

図 名

特 記 事 項

・

・

・

・

・

検 図

担 当

日 付変 更 事 項

日 付

・

・

・

・

・

検 印

N.S.

記　号

空冷ヒートポンプエアコン

名　　　称 組数

空冷ヒートポンプエアコン

空冷ヒートポンプエアコン

AC - 1

AC - 2

AC - 3

型　　　式
冷房能力 (kw)

仕　　　　　様
暖房能力 (kw)

備 考
低温暖房
最大消費電力

（最大運転電流）

冷媒管サイズ

ガス管 液管電気容量（圧縮機）

9.5

区　分

空調機器表

基礎：既製品コンクリート基礎

基礎：既製品コンクリート基礎

基礎：既製品コンクリート基礎

12.5 5HP相当

5HP相当

(6.0～18.2)(4.6～14.0)

ワイヤードリモコン

ワイヤードリモコン

ワイヤードリモコン3HP相当

12.5

(6.0～18.2)(4.6～14.0)

7.1 8.0

(2.3～8.0) (2.0～10.8)

冷媒：R410A

冷媒：R410A

14.0

14.0 3φ-200V-3.0kw 15.9

15.9 9.5

15.9 9.5

6.53kw

24.7A

天吊露出形

天吊露出形

天吊露出形4

2

3

記　号 名　　　称 組数 仕　　　　　様 備 考区　分

換気機器表

F - 1 壁 付 換 気 扇

羽根径
ダクト径 静圧

Pam3/hcm φ

20 cm

同上用ウェザーカバー

F - 2 20 cm壁 付 換 気 扇

同上用ウェザーカバー

天 井 埋 込 形 換 気 扇

F - 3 天 井 埋 込 形 換 気 扇

F - 4 100 60

OA - 1 給 気 グ リ ル 150 300 20 壁・天井用 樹脂製角形

遠隔操作式

引きひも式

風圧式シャッター

連動式シャッター

20cm用

20cm用

アルミ製

アルミ製

2

1

同上用パイプフード

同上用パイプフード

同上用パイプフード

1

2

100

150

150

150

420 60 樹脂製 電源：強接続 1φ-100V-58W

樹脂製40 1φ-100V-8.5W

アルミ製丸形（ガラリ付）

アルミ製丸形（ガラリ付）

アルミ製丸形（防虫網付）

4

4

4

4

4

4

参考品番

FY-GK063

FY-20AF5

FY-20P5

FY-HDA20

FY-HDA20

FY-32CG7

FY-17S7

FY-MNA062

FY-MCA062

FY-MCA042

FY-NSA20

FY-NSA20

風量

＊24時間換気扇として使用

500

500 7

7

防虫網（アルミ製）

防虫網（アルミ製）

保管

保管

保管

保管

保管

保管

撤去

撤去

撤去

撤去

電気設備工事

電気設備工事

電気設備工事

保管

保管

保管

空調機器表

新居小学校管理・普通・特別教室棟及び仮設校舎解体工事

管理普通特別教室棟

Ｍ － １ ０



倉庫

図面番号

縮 尺

名 称

図 名

特 記 事 項

・

・

・

・

・

検 図

担 当

日 付変 更 事 項

日 付

・

・

・

・

・

検 印A3版 縮小

A2版1/200

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

60,000

4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

2
,0
0
0

8
,
0
0
0

2
,
0
0
0

Ｂ

Ａ

4,000

430

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４

92,430

32,430

1,500 1,500

９

９’

１０

普通教室普通教室通路

女子便所

男子便所

普通教室

配膳室

放送室

会議室校長室職員室

湯沸室

印刷室

吹抜

ＤＮ

ＤＮ
ＵＰ

ＤＮ

機械室

バルコニー

バルコニー

Ｓ＝１：２００

特別支援室 普通教室

RR
R

R R
R

D
D

D
D

D

壁穴あけ

100φ

壁穴あけ 壁穴あけ

100φ

壁穴あけ

100φ×2100φ×2AC
3

AC
3

AC
3

AC
3

AC
2

AC
2

2,0002,000

2
,
0
00

8
,
0
0
0

2
,
0
0
0

Ｂ

Ａ

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９

60,000

4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,0004,000

430

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４

92,430

32,430

９’

１０

通路

女子便所

男子便所

配膳室

保健室

宿直室
便所

ＵＰＵＰ

ＵＰ

玄関

ホール

押
入

洗面所

更衣室
浴室

脱衣室

通路

犬 走 り

犬 走 り

Ｓ＝１：２００

視聴覚室 特別支援室

倉庫

資料室 普通教室 普通教室図書室

R

D
R

D

R
D

壁穴あけ

100φ

壁穴あけ

100φ

壁穴あけ

100φAC
1

AC
1

AC
1

3,000

2,000

普通教室

普通教室

7
,
2
7
5

3
,
50

0
3
,
5
0
0

2
7
5

▽RSL

▽2FL

▽1FL

A

リモコン

リモコン

冷媒・ドレン

冷媒・ドレン AC
3

AC
1

外壁貫通

外壁貫通

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎

転倒防止金具

Ａ通り断面図　S=1:100

２ 階 平 面 図

１ 階 平 面 図

※エアコン取外し（保管・撤去）の内容は、

電気設備図参照。（電気設備工事）

新居小学校管理・普通・特別教室棟及び仮設校舎解体工事

１ ・ ２ 階 空 調 設 備 平 面 図

管理普通特別教室棟
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図面番号

縮 尺

名 称

図 名

特 記 事 項

・

・

・

・

・

検 図

担 当

日 付変 更 事 項

日 付

・

・

・

・

・

検 印

N.S.

衛生器具表

衛生機器表

洋 風 便 器

和 風 大 便 器

小 便 器

掃 除 流 し

カウンター一体形洗面器

洗 濯 機 パ ン

立 型 自 在 水 栓

自 在 水 栓

横 型 自 在 水 栓

L-275AN

S-200

BC-220SK

U-331RM

C-852B

名　　　　　称 品　　　　番 区　分 付　　　　　属　　　　　品

洗 濯 機 用 水 栓

UF-3J

多 目 的 流 し S-21S

795×635×H85 トラップ共

密結型ロータンク・金具共

隅付型ロータンク・金具共

水栓・トラップ共

水栓・トラップ共

水栓・トラップ共

理

科

室

兼

図

工

室

家
庭
科
室
兼
調
理
室

男

子

便

所

女

子

便

所

多

目

的

便

所

合

計

設　　　置　　　場　　　所

実験台用

調理台用

流し台・手洗流し台

ガスヒューズコック ガスコンロ用

流し台用

3 4 18

11

55

2

112

11

1

1

1

1

1

1

1

1

77

66

2338

11

66

＊支給品の現地への搬入は建築工事とする

可 動 式 手 す り

Ｌ 形 手 す り

跳ね上げ式

LF-WJ50KQ 緊急止水弁付横水栓

ロック付KF-471EH60

700×700×D120 樹脂被覆タイプ

L=600 樹脂被覆タイプ

KF-920AE70D12

GW - 1 ガ ス 瞬 間 湯 沸 器

名　　称記号 数区　分

2

仕　　様 備　　考設置場所

家庭科室兼調理室5号元止式 自在給湯ホース共 LPG仕様 型番：YR545(LP)（ハーマン）

フラッシュ弁共床置形

BH - 1 プロパンガスボンベ収納庫 1

＊LPGボンベ・ガスメーター・自動切替調整器・コック類はボンベ納入業者からの貸与品

20kgボンベ×2本(1本+1本)用 参考型番：H20-W(ホクエイ)溶融亜鉛メッキ鋼板製 既製品組立形 屋　外参考外形寸法：764W×381D×1176H家庭用

＊基礎はコンクリートブロック(400×200×150)×5個

消 消 火 器 3 ABC 10型 樹脂製設置スタンド 廊　下

撤去

保管

保管

保管

保管

保管

保管

保管

保管

保管

保管

保管

保管

撤去

撤去 実験台　6台 教員机　1台 脇机　1台

調理台
流し台　2台 調理台　6台保管

実験台・教員机・脇机

手洗流し台　1台

保管

＊発注者に確認する事。

*

*

新居小学校管理・普通・特別教室棟及び仮設校舎解体工事
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衛生器具・機器表
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65

2
4
,
4
5
0

1
5
,
3
7
5

3
,
6
3
7
.
5

1 , 90 2 .5 7,172.5

9,075

34,350

13,537.5

7
,
1
7
2
.
5

1
,
9
0
2
.
5

9
,
0
7
5

1 1 ,7 3 7.5

9
,
0
7
5

1
1
,
7
3
7
.
5

7
,
1
7
2
.
5

1
,
9
0
2
.
5

1 , 90 2 .5 7,172.5

理科

準備室

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 X18 X19 X20

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

Y12

Y13

Y14

Y15

X21

451.25㎡床面積

教員机脇机

実験用机（移設品）

2
,
5
0
0

以降配置図参照

多目的便所

便所

女子
音楽室

家庭科室兼調理室

理科室兼図工室

G

GG

100

運動場

防護ネット
40

25

100

40 40

GV25
B-1

GV25
B-1B-1

2025

COA80 COA100COA100

20

COA50COA50

20

50

25 20

20

50

65

50

COA50

COA50

20

50

20

40

50

ガスメーター
（貸与品）

1
BH

1
GW

COA50

65

65

65

50

506575

男子

便所

天井
75

VC100

75
50

65

7550

75

75100 100100
天井

25

GV32

30

25

20

20

20

7520

25

25

10025

20

GV25
B-1

塩ビ製汚水桝 200φ

樹脂製蓋

75

50

350H 380H 420H

＊深さは参考値とする

710H

20,50

止水栓
ｶﾞｽｺｯｸ

×2

G

渡
り

廊
下

1
,
8
0
0

＊給排水管の保温は行わない

以降配置図参照

消

消消

490H

200φ×470H

図面番号

縮 尺

名 称

図 名

特 記 事 項

・

・

・

・

・

検 図

担 当

日 付変 更 事 項

日 付

・

・

・

・

・

検 印
A3版 縮小

給水管40A切放し処理
バルブ止め 塩ビ製分離桝（撤去）

排水管切離し処理
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給 排 水 衛 生 設 備 　 平 面 図 A2版1/100



図面番号

縮 尺

名 称

図 名

特 記 事 項

・

・

・

・

・

検 図

担 当

日 付変 更 事 項

日 付

・

・

・

・

・

検 印

A2版1/100

A3版 縮小

2
4
,
4
5
0

1
5
,
3
7
5

3
,
6
3
7
.
5

1 ,9 0 2.5 7,172.5

9,075

34,350

13,537.5

7
,
1
7
2
.
5

1
,
9
0
2
.
5

9
,
0
7
5

音楽室

家庭科室兼調理室

11,737.5

（移設品）

（移設品） （移設品）

（移設品）

（移設品）（移設品）

流し

洗濯パン

9
,
0
7
5

1
1
,
7
3
7
.
5

7
,
1
7
2
.
5

1
,
9
0
2
.
5

1 ,9 0 2.5 7,172.5

理科

準備室

理科室兼図工室

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 X18 X19 X20

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

Y12

Y13

Y14

Y15

X21

451.25㎡床面積

教員机脇机

（移設品） （移設品） （移設品）

（移設品）（移設品）（移設品）

実験用机（移設品）

ｼﾝｸ

ｼﾝｸ

2
,
5
0
0

防護ネット

F

1

F

1

F

2

F

2

F

2

F

2
OA
1OA

1

OA
1

OA
1

1
F

1
F

多目的便所

女子

便所

男子

便所

150,100 150

F

3

F

3

F
4

24H換気 24H換気

24H換気

24H換気

渡
り

廊
下

1
,
8
0
0

新居小学校管理・普通・特別教室棟及び仮設校舎解体工事

換 気 設 備 平 面 図

仮設校舎

Ｍ － １ ４

※換気扇は全て取外しの上、指定場所へ運搬保管する事。


